

بخش چهارم: سایر شرایط

۱- افراد متقاضی جذب و همکاری می بایست ساکن و بومی استان/شهر مورد تقاضای مربوطه (مطابق

سهیمه های استخدامی اعلام شده در جدول شماره ۱۲۵)* باشند و همچنین آمادگی خدمت در هریک از واحدهای بانک (بنابه تشخیص و صلاحدید بانک) را داشته باشند، لذا؛ در صورت موفقیت در کلیه مراحل فرآیند جذب و همکاری هرگونه تغییر شهر/شهرستان و استان محل خدمت، حداقل به مدت ۱۰ سال امکان پذیر نبوده (مگر حسب نیاز و تشخیص بانک) و از پذیرفته شدگان نهایی تعهد محضری مبنی بر حضور در محل اشتغال، اخذ خواهد شد.

احراز بومی بودن داوطلبین جذب و همکاری به شرح یکی از موارد ذیل صورت خواهد پذیرفت:

الف) استان و شهر محل تولد و محل صدور مندرج در شناسنامه داوطلب با استان/شهر مورد تقاضا یکی باشد.

ب) دارا بودن حداقل سه سال از سنوات تحصیلی تا مقطع دیپلم به صورت متوالی در استان/شهر مورد تقاضا

ج) ارائه سند مالکیت ملک در استان/شهر محل سکونت منطبق با محل مورد تقاضا جهت استخدام بنام داوطلب، پدر، مادر و یا همسر داوطلب

د) ارائه اجاره نامه دارای کد رهگیری در طی ۴ سال قبل از زمان آگهی دعوت به همکاری در استان/شهر مورد تقاضا بنام داوطلب، پدر، مادر و یا همسر داوطلب

تبصره: با عنایت به اینکه جهت جذب نیرو در شهر/شهرهای زیر مجموعه هر استان، مد نظر بانک می باشد، لذا؛ در راستای "موضوع بومی بودن"، ملاک جذب و همکاری صرفاً افراد بومی استان و در شهرهای دارای شرایط خاص اعلام شده در آگهی براساس بومی شهر مورد نظر می باشد.

۲- سهیمه های استخدامی:

✓ **سهیمه استانی:** کلیه داوطلبان بومی هراستان فارغ از شهر محل سکونت، می توانند در آزمون استخدامی استان خود شرکت نمایند و پذیرفته شدگان حسب نیاز و تشخیص بانک در یکی از شعب استان مشغول به خدمت می گردند.

✓ **سهیمه شهرستان/شهرهای خاص:** باتوجه به نحوه پراکندگی جغرافیایی شعب در سطح کشور، برای برخی از شهرها، سهمیه خاص تعریف گردیده است که صرفاً مختص داوطلبان ساکن شهرستان/شهرهای مزبور (با ارائه مدارک بومی بودن) می باشد و داوطلبان ساکن شهرستان/شهرهای استان مربوطه امکان استفاده از این سهمیه را نخواهند داشت. پذیرفته شدگان در بدو خدمت در شعبه یا شعب مستقر در همان شهرستان/شهر مشغول به خدمت می گردند. لازم به توضیح است که تعیین محل خدمت پذیرفته شدگان سهمیه شهرستان/شهری در زمان آتی و در طول مدت خدمت تا زمان بازنشستگی، می تواند بنابر ضوابط و مقررات و حسب نیاز و تشخیص بانک، در سایر شهرها/واحدها تعیین گردد.